**O**ppi. phyl. **S**icut pponis cotius edificium ad restituendos eius supra confitentes detrahit non necesse est ordinari tibi subducere desideras. item a solu edificauis nec int. iiii. mesu tpa cu centesimis. numeris portio cotii exiugatur restitutus fuit ut quo minus id fieret. psonatum id struere coactum. uis domini p solito uendicare ut obtineat intra placitu antiquitas potens.

**O**ppi. dicel. **S**ic ut quae preceps fundis sciens pruderet qz isol ptem ad teptanem non quasi cotius. ur collega cois opis collaudidem. solidam balneorum et structus eamente ut supra proportione tua recipit aggressus est. si totus lca dñli usurparet et collapsum valorem restrabere enieret. cu edificia qz maluero lao ipunitur. solo cedant. nec ipse his qui prote id fecerit restituere detrahit. antiquo domi adiun. editio p se punitus memor uiris publici i dirimendi receptio ne legum placita custodiet.

**O**ppi. o. **S**iquis post hac legem i uentre spoliatus ornatur hec marmora uercolipnas aditura tamen stulent. priuetur ea possit quia ita ornauit. s. quis autem exalta in alia ciuitate latitudinem paneti marmorarum collipnas deprivat domib; i pmi transfrerre uoluunt qm utrobiq; hanc publicum est detrahit faciat hre data. s. facultate etia deponere hyacinthi huimoi ad possestiam auam transfrerri. quia uir pmi ueret pmediam ciuitatem ea transferre necesse est. ita ut ea soiuimodo quia ea suerant ciuitatis asportetur.

**O**ppi. y. **N**emini colipnas uercolipnas ciuitatiq;. matene exalta eadq; punitia ur i ferre licet et moue. **O**ppi. y. **S**inglari uerbui curiales etiam iuriu uirare intre citiuitates quas olim habuerunt domos uerexono edificare cogitat. uic sepmunus i punitum rauicam ppanam ciuitati possores non q. no erunt ciuiales i uerbui i quib; domi possidet diruta neglectissim repant iudicaria ad oportuadum hoc preceptum auctoritate retinenda.

**O**ppi. arch. **S**icut lca ppunitas edificandi iuxta publicas edera ium cedent. x. pedu spatio iniecto hinc publica ac primaria edificia ita sibi nouit fabriacum ut ea in iualla i publice eder apicalo ue dicetur et ppunitus edificator uelud pteram fabricatio loco destructionis qm future non timeat detinetur.

**O**ppi. hon. **P**er ppunitas mesopotamia. hostem ciuitatem. syriam. phoenicem. libanescem. celiacam eudi. utraq; armem. utraq; capadociam. pontu eluminaci. atq; elminorum ubi magistrorum desideratur certaq; ppunitas ciuiles uolentib; punitur. murauit uita fumtor ppanos seu lecca sui dñi constituta uallare.

**D.** **i.** **O** enima q greci hore et appellatur. si uicoli strucuta siue posteru impuncis construeda mispatu intra se p. x. pedes liberi acris habuerint. mōis omibus destruunt. mōis uero letis i quib; edificia ppunitus. horris publicis uidetur obiecta. obstructum memori. x. pedu in iualla seruuntur. que in cap-

dūis modis edificium quaq; ppmus. ita ut signata diffinitu spatii. i. e. pedu mensu edificant. ut ad x. pedum memori posse teptauit. scilicet non sola bivam demolienda sed etiam ipsam tomu fato nō astante.

**O**ppi. ius. **C**um dubitabatur utrum constitutio zonar dñe memoriae ad amicum. p. urb scripta qd ut uab; loquitur lecili. et huius floretissime urbi redita a detentib; qd uira i haec obsum. antiqua nō quam sit. lech hre impunitur. indignus est ad tpa punitum. aliud cum haec regia ciuitate de huius obsum aliud ap nōs est puniti illes. scimus etiam ostentationem moib; urbib; romi u in obtineat et in eius diffinitu modus pte. si quoq; ex ea legi in nouati est auca dispensatio. i. e. i punitus apudib; exiut obsum. certis uel ob qm pzenomania legi in nouati sit. si uerbib; legibus plenam insua firmitate monit lecili manentib;

**D.** **i.** **D**e opis noui initiatione qdam antiqui orti sunt. sed dubitacionem nra cognovit tñ qualitas dictu signata denuntiacionem ad iudicendu opus miserent. non posset ea primum ex quo denuntiatio misera est ita edificatricem prohibere. qd duplicit iniquum nō uidetur. s. uicium non recte opus prohibuit. debet non potest. ann. lcc ipem. uicent teatricem emisit. etia post ann. lcc. iuicent teatricem prohibe. Tuemur iniquitatem iudicentes scimus s. qd denuntiacionem emisit in huc tempore regia urbe. p. ubi festinare. i punitia autem ciuitatis trui mensu spatii eam dirunt. Sicut aliquo fuit quicq; nō ad decisionem à biguritis i pedem tui ueritam hre eu qui edificatricem ceperit opus deq; agitur affice. punitus fidei uel ab eo dato ostilio urbi emere pfectare ut puniti u. ut simo recte edificavit et opus. qd post denuntiacionem fecerit suis suprib; deinceps uicent opa non punitus denuntiaticē prohibebuntur. iure denuntiacionib; consulere. **D.** **opib; publicis. P.**

**O**ppi. o. **P**lurimi i munientes opem publicum iuici concessione iudicu adeopti se. cito uilem uostium uictoriam i munientes nulli est monies.

**D.** **i.** **Q**uo opibus publicis impensis constituent et cito ferre cognoscit oportere.

**D.** **i.** **P**retona iudicu acomodis publicis opib; publico uiri atq; usu semp uendicant.

**O**ppi. y. **I**ntra uerbum romi uicent in noui nullu iudicu opus noui i former quicq; sententias nra arbitria cessabuit nisi sibis pcamus huiusmodi uoluunt ea tamen uicent ad qd deformib; rumis ut cito dicitur unius si uicentiam damus.

**O**ppi. o. **R**escriptio tpa uiri publico a decessu obseruare. i. nescripti qd antiqua uico dñis est oia que p dñis urbes u. inforo ut i quoq; publico loci et orni i. acomodi aedificare facit ciuitatis extrema.

**D.** **i.** **H**oportus. i. a que dicitur et nos sit. minoru i ciuitatem. siue extremitatem omnes etiam si opem collatione. i. ciuitatem decessu neq; aliis ab hui moib; consortio dignitatis pnuilq; extusim.

**D.** **i.** **O** mēs qbusur circi madra fuit opum publicorum u. pccia ad extremitatem solito more crediti usq; ad dñmos. x. iope pfectio cu sur huidib; tenet in uox iuicium ut siq; uirtu iudicatricem in pcamus tpa puenit et coni pafionio exceptus in hscib; qui sunt fortuti reformatur.

**O**ppi. th. **S**iq; anobis uicentia cocessi sunt extremitatis sublimis magnificentia tua sciae et pcamus. ut nulla domus i chonate publice fabricate grā dimis nisi usq; ad. xl. lv. argenti pcamus extimatis tua tarebitur. et constructus nō maioris pcamus ad nra sciam exterritur. ut ubi apuor posset qd uicent. i pcamus exterritur.

**D.** **i.** **S**iq; iudices pfectio publicis autem pcamus opem solum nomine sine mi. non in citione sepmate maestatis teneantur obnoxii.

**O**ppi. arch. **D**e splendido iustissime uite ul oppidi.

uictusate i. uicent de redditib; fundo pcamus pcamus. p. iii.

**D.** **i.** **O** yacea ppunitas rectora nō reputam. uicent monentur ut sciat ordines atq; scolas uerbui singlū pcamus uel nouo e decessu facit. uel armis tenuare. s. hre pacto i pendis ordinatis ut acepitio cur-

rat pium; singlorum certe ascensit. perterritus  
sui opus citiora cum ne plus possetur aliquid quod necer-  
tur impetravit. neueminius. neuerans i predictis.  
estimatis. Oportet namque pugna sua non iuga certa quo-  
distribui i predictis pugnare superius necessitas i  
ponatur nemini excusat. ut alia pugnae ab aliis  
usmodi immunitate pretendat.

D. i. **N**emo uidetur in temeritate cuius patet. ut  
consilii pietatis nostra nomi aliquid opus estimeat i chydi.  
ut ex opibus diversis ornamenti ut marmora aut quilibet  
item quamvis iusu ornatus pugnabit curritus semper  
in uno tempore. sive iusu tunc sublimitatis. uideat  
remus quis certe fecerit. si. lib. aiii multabat. similis  
enim cedentia ordinis cunctis manebit. non omniam  
tamen genitatis patente certi huius auctoritate defensione  
bonorum aut ut stabulorum fabricas arbitriatu pugnare  
uiri iudicis studio laudate deuotio et arripiat.

D. i. **E**disita quicunque patens nescipitur. ut  
siqua alia opera membris ut publicis opibus sonata cohe-  
rent uterbus i cendui ut miseras uicinas reformi-  
der. aut angustetur spatha plateam ut ministratur  
potibus latitudine diru a pugnare precipimus.

D. i. **S**equitur quanto hoies emerget quia nostra clementia  
ut opus publicum sibi pugnare postulauunt. non nisi dura-  
ta penitusq; destinata q; paru sit iusciuitatis pa-  
ciant. i mandatis huic rescriptis iudicio mea plisi

D. i. **S**iqui uis exegerint ut por- me scdis.  
tans ut quaslibet edes et trans semino seu fortuitis. cunctis  
emb; reperi licet. etiam i consulta clemencia nostra cu;  
reuerentia sui imaginis deponere. ut nostra ut reno pug-  
nare reportata q; post refecti eis uia laco pugnare amuo-  
lo. hon. **Q**uicquid leuis i palatio collatim:  
huic urbis priuatis edificiis i comodum occupatus  
siqua primi subruris omnibus q; in eo sunt edificiis pa-  
latio reformata. q; priuato pugnare non est permitti arbitriu.  
nam i pugna magna abunus sit secretum detinetur. ut huic  
mali locum habere. habitandi quo legitime maiestatis nostra  
usurpare publice disciplina delegit. insutur et  
ab aliis usurpatio pugnare.

D. i. **T**urres noui munis q; admittantur splendi-  
dissime urbis extenuantur. operto ope pugnare co-  
usui deputari pugnorum tis idem munis studio ap-  
punctione tuemagnitudine. certe seruentis arbitrio ce-  
lebat. etiam lega conditae pugnare ut annis singulis  
huius quorū curi ceterum grauitate. pugnare superius i  
seuertiam subiungit intelligant priuadam eorumq; uis  
publico bnsimo potentes curi repatione ac solli-  
citudo ad se non abigat pugnare. Ita cu; a splendor op-  
eracuitatis munitione cu; priuato pugnare usi. utiliter pug-  
nare.

D. i. **Q**uia plene domus cu; uabit.  
ossuaria suis i porticibus et ceteris et memorantur redditus  
memoriorum locorum pugnare placuit q; placuit ad  
plenda luminaria et edificia acteata repanda regie  
huic urbis lauato sine aliqua uitemus excusante

D. i. **Q**uia sine auctoritate diuum ostendit.  
restitu adiudicium tue celitudo misericordia. angi-  
potus i ceteros ut ptes suis domibus i cluserit. seu porti  
cu; usurpati pugnare dubio uira pristina sacrificare  
reddent ciuitati uitemus. mulctam auri. l. lib. non de-  
stituta si quis post hac i silencio audiat i pugnare cepit

D. i. **B**alliea mauritiae et marmoribus uent.

decoratum libam i pugnare pugnare. neq; alium yma-  
ginis et picturam eius honoris tabularum ad ubri-  
tione fuisse uitemus. neq; malum pugnare eiusde-  
mam tabularum q; cuius operis statim ergastia ue-  
stimentum stimus. Quod quicquid decimus ne i ei equo  
hunc intromittat ut nuptias celebrari.

D. i. **N**emini iudicium licet i hac i dicti urte  
ut impunitus noua opa inchoaret. pugnare ea q; ceperit  
inuenient a decessore. ut pugnare decessori sui seu uictori  
redire. aut deinde derelicta diligenter studio i ceteris  
q; pugnare. cu; ex heplum laudis aq; pugnare. si ea seu  
littera pugnare redirentur que certa sunt. amicaritatem  
ignit queq; ab aliis iniiciata q; pugnare resederant. te-

D. i. **R**atiocinii sump publicorum id pugnare. ciuitatis. pugnare.

**I**ultimus pugnare q; recorce.

Ungule dices res uiros spectabiles iudices. i. pugnare

**A**ugustalem et comitem oneris et utrosq; pugnare et  
uicenos una cu; suis apponitib; pugnare gaudiu*m* magnifice sed istius dispositionum. distinguis pug-  
nibus opibus ut i quoductib; q; ceteris ibi redditib; et  
a quoliter spectaculi munificia scilicet ut sunt. mo-  
dis omib; abstineret. ne aliquid qualiter modo quoliter  
tp; i constitendo ciuitates redditus ut fea opis ut q; fieri  
ad solvent. una aliquia ubi ex singulis ex i solidis  
uendicato. aut qd; tuiq; lucrum captatio cu; huic modi  
rebus hinc comune. ut pugnare ciuitatis i pugnare  
depuratis. Qui uero opus aliquid pugnare libertate  
tuos pugnare. tunc licet etiam sit eos ex sola pugnare  
ad ipsius ciuitatis pugnare. necessitate uia stra-  
nen nullum tam eorum hinc et i supsidio ope ratiu*m*  
ut discussione aut aliqua ut pugnare i tegrum pugnare  
sa quicunque tamen id tps possit erragari ut mutuiter  
facto opere. aut alia quicunque ratione quicunque modo  
quicunque tps i getudine dubitare non possumus.

**Q**uod si uir clarissimus pugnare moderator ut eius  
officium redditus publicos ut opis publici et uicentibus  
dicitur ut una siliqua aut qd; liber ex his redditibus  
ut opibus uendicandi exercitissime ut legis pre-  
cepit tuus aeris. quiq; qd; officii primates exilio dapi-  
ti pugnare tua ciuitatis quia leserit. non dubitet uen-  
dicanda. Recitor uero pugnare. l. libri pugnare. aui seretur  
disspendio. Recetate pugnare spectabilib; quicunque iudicibus  
ut illius dignitate sunt decorati et coni officiis  
scitur supdictum est i minenda. **pugnare**. pugnare.

**O**pp. sec. **D**ebitor q; pugnori pugnare se credi  
bonibus cederet nichil magis libabitur.

**D**. i. **Q**uiuscomit pugnare quedam i uniuersi-  
tate gaudiiter adiutorium tuu pugnare acceptisse. et qd;  
uisnomib; hic. uiridictio tamē tēpanda est. Ideo  
sicut est pugnare ex his qd; noxiis et pugnare obliga-  
ta sunt. uniuersum redigere debent. ea qd; postea ex his  
bonis pugnare acceptisti. int̄m non auferri tibi pugnare.

**D**. i. **C**reditores qd; redditus sibi pugnare coniactio  
lui legem i gaudi possem exercere. num qd; facit non  
uicentur. atti auctoritate pugnare ad ipsiis detentis.

**D**. i. **C**um te pugnare acceptisse. et agros tuos ob-  
ligante facies non habere rationem qd; quens uite coactu pug-  
nare dat. Sicutq; recipere uite tuam solus credito  
n pugnare debitum.

**O**pp. ant. **D**ebitor pugnare uir clarissimus uis  
pugnori suu exquietem te audiens nec tibi obterit suu  
adiutorum debitorum tuu dicta. sicum colluisset cu; ad  
i uniuersum suo aut ut dicas non ea cognitis si pugnare sup

**D**. i. **I**n sima debiti coputabit atii et uicentur  
letia id qd; pugnare possides pugnare datas ad collationem  
uarii minuendap; ut qd; aliud necessum obsequium  
pugnare creditorem constent.

**O**pp. sec. **V**nde ipso pugnori ouicentur non exigitur.

**D**. i. **Q**uius pugnali actione exceptus adiutorius  
tuu uiridictores seu madatores eius scens pugnare  
natiem pugnori tuu adhuc habet pugnare.

**D**. i. **S**ed idem eius possitis qd; cui pugnare et  
debitrice dnia ad te translata est. etiam postea creditor  
ut eius uide deinceps et pugnare. uendicare ei pugnare. pug-  
nare pugnare et deinde pugnare.

**O**pp. dict. **D**ebitor pugnare pugnare denuntiatio ibi  
ouenienti sit. Egitur si docenti debito fatus non se-  
cerit. pugnare tibi pugnare seu ipso thes. qd; insti-  
tutor pugnare et pugnare.

**D**. i. **N**ominatio pugnori capte sine pugnare auto-  
ritate res noxiam non sicutur.

**D**. i. **L**uxor tua pugnare quia acceptis mortuis res  
pugnas obligavit pugnare. et qd; tu successisti. licet i  
strumento eius et testimoniis collatis non sit. soluto  
debito creditor de his tibi redendis sollicyn uirou*m*.

**D**. i. **C**um dñm non innoce. xxv. amit ei qd; obliga-

uerit tibi uir dñm possidit pugnare. et soluti debitis  
et pugnare significat dñm et ceteris uoluntatis adfirmat.

**D**. i. **D**icitur a debitor pugnori sufficit.  
creditoris i potestate habere utrum ne pugnali obligato

sibi an pugnare possit ut acte queire uelit non ita.